REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIfK POGRADEC
KESHILLI
1 .P = / - -~
Nr.2¥¢ Zj[” rot Daté 27 .07 2023
VENDIM

NR.(9 , DATE 3 .07 2023
“PER DHENIE NDIHME FINANCIARE PER PUNONJESIN Z. ALBERT SHEGANI”
N& mbéshtetje t& nenit 8, pikes 1.3.a t& nenit 9, t& shkronjés “dh”t& nenit 54 t& ligjit nr. 139/2015
“Pér vetéqeverisjen Vendore”, nenit 6 t& ligjit nr. 9936, daté 26.06.2008 “Pér menaxhimin e
sistemit buxhetor né Republikén e Shqipérisé”, i ndryshuar, pikés 132 t& udhézimit nr. 9 , date
20.03.2018 “Pér procedurat Standarte t& Zbatimit t& Buxhetit”si dhe n& zbatim t& Vendimit t&
Késhillit Bashkiak nr.144, daté 28.12.2022, ”Pér miratimin dhe detajimin e buxhetit t& Bashkisé

Pogradec pér vitin 2023”, me propozim t& Kryetarit t& Bashkisé,

KESHILLI BASHKIAK
VENDOSI:

1. Dhénien e ndihmés financiare né masén 300.000 (treqind mijé lek&) pér arsye se Z. Albert

Shegani ndodhet né kushte t& véshtira ekonomike dhe né gjendje t& rénduar shéndetésore .

2. Ky fond pérballohet nga fondi rezerve i parashikuar né Buxhetin e Bashkisé Pogradec pér vitin
2023.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria Ekonomike dhe Menaxhimit Financiar.
4. Vendimi t€ hyjé& né fuqi menjéheré mbas lajmérimit t& subjektit/individit.
KRYETARE'E KESHILLIT
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